MOÇÃO Nº 0093/14

Moção de Aplausos e Congratulações à Secretária Municipal de Obras e Serviços, Lucimara
Aparecida das Graças Cortezi, pelo trabalho realizado à frente daquela pasta, em especial
pela atenção que vem dando a esta Casa, sempre pronta a atender aos vereadores,
prestando esclarecimentos sobre obras em andamento, de forma rápida e eficiente.

Lida na Sessão de 18/06/2014                              Despacho em 18/06/2014

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta

Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações à Secretária Municipal de Obras

e Serviços, Lucimara Aparecida das Graças Cortezi, pelo trabalho realizado à frente daquela

pasta, em especial pela atenção que vem dando a esta Casa, sempre pronta a atender aos

vereadores, prestando esclarecimentos sobre obras em andamento, de forma rápida e

eficiente.

 Isso posto, solicitam, ainda, que do teor desta seja dado conhecimento à

homenageada, externando os votos de parabéns e agradecimentos do Legislativo

guaribense em nome de toda população.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 18 de junho de 2014.

Alex Ricardo Masalskiene
Juninho Leite - DEM - autor